
zał 1 zmM 130 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 ■

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ TH 350 287 350 487 000 774 350 774 350
60004 Lokalny transport zbiorowy 774 350 774 350

60015

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 487 000 487 000

774 350

774 350

774 350

774 350

774 350

774 350

60016

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne

487 000

487 000

487 000

135 870 135 870

487 000

487 000

487 000

60017

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi wewnętrzne

135 870

135 870

135 870

151 480

135 870

135 870

135 870

151 480
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

151 480

151 480

151 480

151 480

151 480

151 480



zał 1 zmM 130 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 266 400 266 400 266 400 266 400

852

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 266 400 266 400

70005

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266 400 266 400

266 400

266 400

266 400

266 400

266 400

266 400

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

POMOC SPOŁECZNA

266 400

266 400

266 400

2 200

266 400

266 400

266 400

2 200 2 200 2 200

855

85202 Domy pomocy społecznej 2 200 2 200 2 200 2 200
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

2 200

2 200

2 200

25 000

2 200

2 200

2 200

25 000

2 200

2 200

2 200

25 000 25 000

2 200

2 200

2 200

85501 Świadczenie wychowawcze 25 000 25 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000



załlzmM130 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 25 000 25 000

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

25 000

25 000

25 000

25 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

1 067 950

801 550
266 400

580 950

314 550
266 400

487 000

487 000

1 067 950

1 067 950

1 065 750

1 065 750

2 200

2 200



ZP zm 82 programowe 20221

Załącznik Nr /d
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 €> CLuu. S-&2-2- v ■

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 266 400 266 400

środki własne Miasta 266 400 266 400

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 266 400 266 400

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 266 400 266 400

ZBK/A1.31/18
Rewitalizacja przestrzeni (podwórza) położonej pomiędzy 
budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 30 oraz ul.
Limanowskiego 13 i 15

środki własne Miasta 700 70005 ZBK

266 400

266 400

266 400

266 400



zał 12 zm M 130

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia <2.0 <£? 

<1

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta Inne źródła

Fundusze
UE

Budżet 
Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 266 400 266 400

Razem zadania inwestycyjne 266 400 266 400

1.
Rewitalizacja przestrzeni (podwórza) położonej 
pomiędzy budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 30 
oraz ul. Limanowskiego 13 i 15

266 400 266 400


